



More Music Holding ApS

Graven 16
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38256793

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2022

Janus Benn Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

More Music Holding ApS

Graven 16

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38256793

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Janus Benn Sørensen, formand

Jacob Møller Jensen

Asbjørn Nørgaard Blakstad

Søren Christiansen

Alexandar Korsgaard Bruun

Direktion

Signe Wisby Tobiassen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udbud af musikundervisning, helt eller delvis at eje datterselskaber med tilsvarende drift med udbud af musikundervisning, samt anden virksomhed der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 205 t.kr. hvilket af ledelsen anses for værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.609)	(3.000)
Andre finansielle omkostninger		(191.707)	(124.682)
Resultat før skat		(205.316)	(127.682)
Skat af årets resultat	1	0	(15.576)
Årets resultat		(205.316)	(143.258)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(205.316)	(143.258)
Resultatdisponering		(205.316)	(143.258)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.793.240	20.793.240
Finansielle aktiver		20.793.240	20.793.240
Anlægsaktiver		20.793.240	20.793.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.468.089	3.468.089
Tilgodehavender		3.468.089	3.468.089
Omsætningsaktiver		3.468.089	3.468.089
Aktiver		24.261.329	24.261.329

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		736.980	736.980
Overført overskud eller underskud		19.240.158	19.445.474
Egenkapital		19.977.138	20.182.454
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.937.075	1.259.265
Langfristede gældsforpligtelser		1.937.075	1.259.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.609	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.272.437	2.814.610
Anden gæld		61.070	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.347.116	2.819.610
Gældsforpligtelser		4.284.191	4.078.875
Passiver		24.261.329	24.261.329

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	736.980	19.445.474	20.182.454
Årets resultat	0	(205.316)	(205.316)
Egenkapital ultimo	736.980	19.240.158	19.977.138

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	15.576
	0	15.576

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
